
MENÜ
BURGER CHEF SPECIAL

BASIC 300
El yapımı köfte 100g, Cheddar,
Melo’s Sos, Turşu, Domates,
Mayonez, Hafif Acılı Hardal Sos

HALKALI
El yapımı köfte 100g, Cheddar,
Soğan Halkası 4 Adet, 
Melo’s Sos, Kekikli Mayonez, 
Hafif Acılı Hardal Sos 

MUSHROOM

El yapımı köfte 100g,  Cheddar, Kavrulmuş
Soğan, Mantar, Hafif acılı özel sos

LavaCheese

Peynir Dolgulu El yapımı köfte 100g,
Kavrulmuş Soğan Parçaları, Melo’s Sos,
Bolca eritilmiş peynir, Turşu, Hafif acılı
Hardal Sos

Mihaliç veya Cheddar

RESTORAN & GEL-AL  SİPARİŞLERİNDE ÖZEL FİYATLAR

DOUBLE
El yapımı köfte 200g, Cheddar,
Melo’s Sos, Turşu, Domates,
Mayonez, Hafif Acılı Hardal Sos

Doyurucu
Seçim

En Çok
Tercih Edilen

KİDS
El yapımı köfte 50g, Cheddar,
Melo’s Sos, Turşu, Domates

CRISPY CHICKEN
Panelenmiş Çıtır Tavuk 100gr,
Cheddar, Özel Baharat, Mayonez,
BBQ Sos, Hafif Acılı Hardal Sos

Güncelleme Tarihi 01.01.2026

www.chefmelos.com chef.melos0542 249 96 15

Open
WE ARE

everyday
11:00 am - 23:00 pm

250

En Çok
Tercih Edilen

BURGERİNİ TAMAMLA

PATATES

Büyük Boy
Küçük Boy 

PEYNİRLİ PATATES 180

SNACK BOX 230

Mihaliç peyniri ve kuru nane ile

Cajun baharatlı patates,
Çıtır tavuk parçaları 60g,
6'lı soğan halkası

Cajun baharatı ücretsizdir

150
100

SOĞAN HALKASI
6 Adet

ÇITIR TAVUK PARÇALARI 160
150gr

9 Adet

12 Adet

80

100

120

İÇECEKLER
Kutu İçecek 330ml 80
(CocaCola, Sprite, Fanta, FuseTea)

Ayran 50Özerhisar 245ml

Niğde Gazozu 50

Capri-Sun 50

20

Sade Soda 50

1 Litre İçecek 150(CocaCola, FuseTea)

250ml

200ml

200ml

500mlSu

Paket ServisRestoran

KDV dahil fiyatlardır

430370
Paket ServisRestoran

230170
Paket ServisRestoran

320270
Paket ServisRestoran

300250
Paket ServisRestoran

350300
Paket ServisRestoran

350300
Paket ServisRestoran

CHEF’S
Kavrulmuş Kıyma 100g, Cheddar,
Kavrulmuş soğan parçaları, Turşu,
Hafif acılı hardal sos, Barbekü sos,
Patates, Ketçap, Mayonez

İKİ YÜZLÜ
El yapımı köfte 100g, Çıtır Tavuk 60gr,
Cheddar, Özel Baharatlar, Mayonez, Turşu,
Domates, Bbq Sos, Hafif Acılı Hardal

350300
Paket ServisRestoran

370320
Paket ServisRestoran



MENÜ

SOSLAR İLAVELER

EKMEK ARASI

KÖFTE CLASSIC

Çubuk Köfte 100gr, Domates, Soğan

KARIŞIK TOST

Sucuk, Mihaliç Peyniri, Turşu, Hafif
Acılı hardal sos, Ketçap, Mayonez

Acılı Hardal Sos

Barbekü Sos

Acı-Tatlı Sos

Sarımsaklı Mayonez

20

20

20

20

El yapımı köfte 100g

Mantar

Kavrulmuş Soğan

Mihaliç Peyniri

100

30

20

30

Cheddar Peyniri 30

2 Lİ BURGER MENÜ

2 adet Basic Burger + (4)Soğan Halkası
Kaşık Patates (Büyük) + 1 L Kola/Fuse Tea

850

BURGER MENÜLER

3 LÜ BURGER MENÜ

3 adet Basic Burger + (6)Soğan Halkası
Kaşık Patates (Büyük) + 1 L Kola/Fuse Tea

1100

www.chefmelos.com chef.melos0542 249 96 15

200160
Paket ServisRestoran

160120
Paket ServisRestoran


